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ACTA DE CONSTITUCIÓ DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR 

 
PROCÉS SELECTIU PER A LA PROVISIÓ D'UNA BORSA DE TREBALL DE 
PERSONAL TÈCNIC SUPERIOR, GRUP DE CLASSIFICACIÓ A1, PER A LLOCS DE 
TREBALL DE TÈCNIC EN DRET PER ASSITÈNCIA EN MATERIA JURÍDICA A 
MUNICIPIS PER A EFECTUAR CONTRACTACIONS/NOMENAMENTS DE 
CARÀCTER TEMPORAL (SUBSTITUCIONS, PROJECTES TEMPORALS O 
PROVISIÓ URGENT DE VACANTS) DEL CONSELL COMARCAL DE L'ALT 
PENEDÈS 

 
En sessió convocada mitjançant el Decret de la Presidència núm. DEC-0035-2025, de 27 de 
febrer de 2025, en data 13 de març de 2025, essent les 10:00 hores, es reuneixen els membres 
que integren el tribunal qualificador de la convocatòria. La present convocatòria es regeix per: 
 
- Les Bases generals per a la provisió de borses de treball per a la cobertura de vacants 

temporals del Consell Comarcal de l’Alt Penedès i dels ajuntaments adherits al conveni per 
a la creació de borses de treball comarcals (exp. G7004-000043/2022). Van ser publicades 
íntegrament en el BOPB de data 22 de desembre de 2022 i en el DOGC número 8828 de 
9 de gener de 2023. 
 

- Les Bases específiques del procés selectiu G7004-000002/2025. 
 

- Igualment serà d’aplicació la Llei 20/2021, de 28 de desembre, la Llei 7/1985, de 2 d'abril, 
reguladora de les bases de règim local, el Decret legislatiu 2/2003, de 28 d'abril, pel qual 
s'aprova el Text refós de la Llei municipal i de règim local de Catalunya, el Reglament de 
personal al servei de les entitats locals, aprovat per Decret 214/1990, el Decret legislatiu 
1/1997, de 31 d'octubre, pel qual s'aprova la refosa en un text únic dels preceptes de 
determinats textos legals vigents a Catalunya en matèria de funció pública, la Llei 30/1984, 
de 2 d'agost, sobre mesures per a la reforma de la funció pública i el Reial Decret Legislatiu 
5/2015, pel qual s’aprova l’Estatut bàsic de l’empleat públic, modificat per la Llei 20/2021, 
de 28 de desembre, de mesures urgents per la reducció de la temporalitat en l’ocupació 
pública, i la resta de normativa que sigui d'aplicació. 

 
Assisteixen a la sessió les persones següents: 
 
Sr. Manel Moris Huerta,, President. 
Sra. Vanessa Barra Canaleta, vocal. 
Sr. Jaume de Castro Castro,, vocal. 
Sra. Montserrat Baulas Bordes, secretària. 
 
En conseqüència i d’acord amb l’article 17 de la Llei 26/2010 Llei de règim jurídic i procediment 
de les administracions públiques de Catalunya, es declara vàlidament constituït el tribunal 
qualificador.  
 
L’ordre del dia de la sessió, és el següent:  
 
1. Realització i valoració de totes les fases del procés selectiu. 

2. Acord de proposta de constitució de borsa de treball. 
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DESENVOLUPAMENT DEL PROCÉS SELECTIU 

 
El llistat de persones admeses de la present convocatòria, aprovat per Decret de la Presidència 
núm. DEC-0035-2025 de 27 de febrer, que compleixen els requisits per prendre part en el procés 
selectiu, definits a la base tercera de les bases específiques de la convocatòria i en la base 
segona de les Bases Generals dels processos selectius per a l’accés a les places vacants de la 
plantilla de personal del Consell Comarcal de l’Alt Penedès (exp. G7004-000007/2021), respon 
al detall següent: 
                  

NOM I COGNOMS ID Situació 

ALEJANDRO TAPIA BARRANCO ****1152* Admès/a 

ÀNGEL FRANCESC PUIG REIG ****5747* Admès/a 

ANNA CARLERO GUERRERO ****5034* Admès/a 

ANNIA ALVENTOSA PIJUAN ****5454* Admès/a 

ANNA GONGA PALACIOS ****4465* Admès/a 

CARLOS NAVARRO VALERO ****3166* Admès/a 

CAROLINE NAVAS RODRÍGUEZ ****3529* Admès/a 

CECÍLIA GARCIA GUERRERO ****6814* Admès/a 

DANIEL BACARDI TORRAS ****5149* Admès/a 

DAVID MARTINEZ LEIVA ****9429* Admès/a 

JAVIER PRUÑONOSA ASCASIBAR ****4336* Admès/a 

JOAN PUJOL GARCIA ****9014* Admès/a 

JOSE ANTONIO GARCIA MARTINEZ ****1943* Admès/a 

JUAN C. MARTINEZ DOMENECH ****5701* Admès/a 

MARC JODAR REDONDO ****2868* Admès/a 

MIRIAM IZQUIERDO ANDRÉS ****5793* Admès/a 

NÚRIA BIS CARBONELL ****5694* Admès/a 

OSCAR SANZ MARTINEZ ****3512* Admès/a 

RAMON VILATELLA BOSCH ****7350* Admès/a 

SERGI VALDE GUAÑABENS ****1555* Admès/a 

VICTORIA DOBLADO SANAHUJA ****7629* Admès/a 

XAVIER ARIÑO MANGUES ****8072* Admès/a 

ALESSANDRA TORRES SANCHEZ ****5408* Admès/a 

ANABEL SOLÍS CALERO ****1991* Admès/a 

GEORGINA PINEDA MONTSERRAT ****4928* Admès/a 

 
1a fase: PROVA DE LLENGUA CATALANA (NIVELL C1 MECR)  
 
Les persones aspirants que es detalla a continuació estaven convocades a la prova específica  
de llengua catalana, prevista a l’apartat 7 de les bases específiques, el dia 5 de març a les 12  
hores, a la seu del Consorci de Normalització Lingüística del Penedès (Carrer de Pere el Gran,  
32 de Vilafranca del Penedès). 
 

NOM I COGNOMS DNI SITUACIÓ 

ANNA CARLERO GUERRERO ****5034* 
PRESENTA CERTIFICAT (E/0002155-
2025 de 4/3/2025) 

CARLOS NAVARRO VALERO ****3166* NO PRESENTAT 

 
 Les persones que no s’han presentat a la prova resulten eliminades del procés selectiu.  
 

2a fase: CONCURS DE MÈRITS 

Aquesta consistirà en la valoració per part del Tribunal de determinades condicions de formació, 
mèrits o nivells d’experiència, adients amb les característiques de la plaça que es cobreix, sempre 
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que siguin al·legats i acreditats documentalment, d’acord amb el barem de mèrits establert per 
l’apartat setè de les bases específiques de la convocatòria G4010-0000003/2025.  

El resultat final de la fase de concurs serà la suma de les puntuacions obtingudes en la valoració 
dels mèrits aportats. La puntuació màxima que es podrà atorgar en aquesta fase serà de 12 
punts. Els resultats del còmput de les puntuacions del concurs de mèrits han estat els següents: 

NOM I COGNOMS ID 
PUNTUACIÓ 

EXPERIENCIA 
PUNTUACIÓ 
FORMACIÓ 

TOTAL 
CONCURS 

ALEJANDRO TAPIA BARRANCO ****1152* 6 2 8 

ÀNGEL FRANCESC PUIG REIG ****5747* 0,9 2 2,9 

ANNA CARLERO GUERRERO ****5034* 0 2,3 2,3 

ANNIA ALVENTOSA PIJUAN ****5454* 0,56 2,2 2,76 

ANNA GONGA PALACIOS ****4465* 0 2 2 

CAROLINE NAVAS RODRÍGUEZ ****3529* 0 0 0 

CECÍLIA GARCIA GUERRERO ****6814* 0 2,7 2.7 

DANIEL BACARDI TORRAS ****5149* 0,8 2,3 3,1 

DAVID MARTINEZ LEIVA ****9429* 0 0,4 0,4 

JAVIER PRUÑONOSA ASCASIBAR ****4336* 0,7 0,9 1,6 

JOAN PUJOL GARCIA ****9014* 1,44 5 6,44 

JOSE ANTONIO GARCIA 
MARTINEZ 

****1943* 0 0,4 0,4 

JUAN CARLOS MARTINEZ 
DOMENECH 

****5701* 3,6 2,9 6,5 

MARC JODAR REDONDO ****2868* 0 0 0 

MIRIAM IZQUIERDO ANDRÉS ****5793* 3,12 2 5,12 

NÚRIA BIS CARBONELL ****5694* 0 0 0 

OSCAR SANZ MARTINEZ ****3512* 2 2 4 

RAMON VILATELLA BOSCH ****7350* 0,7 0,2 0,9 

SERGI VALDE GUAÑABENS ****1555* 6 1,5 7,5 

VICTORIA DOBLADO SANAHUJA ****7629* 0,5 0 0,5 

XAVIER ARIÑO MANGUES ****8072* 0 2,9 2,9 

ALESSANDRA TORRES SANCHEZ ****5408* 0 0,6 0,6 

ANABEL SOLÍS CALERO ****1991* 0 0 0 

GEORGINA PINEDA 
MONTSERRAT 

****4928* 0 2 2 

 

3a fase: ENTREVISTA PERSONAL. 

Es realitza a les 10.30 una entrevista personal als/les aspirants a fi de determinar i clarificar els 
valors professionals aportats que millor s’adeqüin a les funcions dels llocs de treball de Tècnic/a 
Superior en Dret per assistència en matèria jurídica a municipis. S’avaluarà el coneixement sobre 
els 7 temes que s’annexen per el seu estudi, amb preguntes sobre aquests, amb una puntuació 
màxima de 12 punts. 
 
El contingut de l’entrevista personal i el seu barem de qualificacions, acordat per la unanimitat 
dels membres del tribunal,  ha estat el que es detalla a continuació: 
 

0,75 punt Quina disponibilitat tens d’incorporació?  

0,75 punt Quina ha estat la teva motivació per presentar-te a aquesta borsa?  

2 punt 

En els mèrits d’experiència professional es valora l’experiència en 
assessorament en l’àmbit públic i en l’àmbit privat. Quin és la teva experiència i 
en quines especialitats de matèria jurídica creus que els ajuntaments et 
demanarien assessorament? 
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2 punt 
Quines son les modalitats per les quals es pot posar fi a un procediment 
administratiu? 

2 punts 
Quina documentació complementaria a d’acompanyar el pressupost municipal 
per la seva aprovació? 

1,5 punt Quins són els capítols de despesa que composen el pressupost municipal?  

1,5 punt Quins tipus de contractes públics existeixen? 

0,75 punt Que es el VEC? 

0,75 punt 
Quin és l’import del VEC per considerar un contracte de serveis subjecte a 
regularització harmonitzada 

 
El resultat de la fase d’entrevista ha estat el següent: 
 

NOM I COGNOMS ID 
HORA 

ENTREVISTA 
PUNTUACIÓ 

ALEJANDRO TAPIA BARRANCO ****1152* No presentat/da 0 

ÀNGEL FRANCESC PUIG REIG ****5747* No presentat/da 0 

ANNA CARLERO GUERRERO ****5034* 10:50 7,95 

ANNIA ALVENTOSA PIJUAN ****5454* No presentat/da 0 

ANNA GONGA PALACIOS ****4465* No presentat/da 0 

CAROLINE NAVAS RODRÍGUEZ ****3529* No presentat/da 0 

CECÍLIA GARCIA GUERRERO ****6814* No presentat/da 0 

DANIEL BACARDI TORRAS ****5149* No presentat/da 0 

DAVID MARTINEZ LEIVA ****9429* 12:00 6,675 

JAVIER PRUÑONOSA ASCASIBAR ****4336* 12:10 4,805 

JOAN PUJOL GARCIA ****9014* 12:20 11,5 

JOSE ANTONIO GARCIA MARTINEZ ****1943* No presentat/da 0 

JUAN CARLOS MARTINEZ 
DOMENECH 

****5701* 12:40 9 

MARC JODAR REDONDO ****2868* No presentat/da 0 

MIRIAM IZQUIERDO ANDRÉS ****5793* 13:00 4,85 

NÚRIA BIS CARBONELL ****5694* No presentat/da 0 

OSCAR SANZ MARTINEZ ****3512* 13:20 4,775 

RAMON VILATELLA BOSCH ****7350* 13:30 9,2 

SERGI VALDE GUAÑABENS ****1555* No presentat/da 0 

VICTORIA DOBLADO SANAHUJA ****7629* 13:50 5 

XAVIER ARIÑO MANGUES ****8072* No presentat/da 0 

ALESSANDRA TORRES SANCHEZ ****5408* 14:10 9,475 

ANABEL SOLÍS CALERO ****1991* No presentat/da 0 

GEORGINA PINEDA MONTSERRAT ****4928* 14:30 7,25 

 
Així doncs, la valoració final del procés selectiu resultarà, en conseqüència, de sumar les 
puntuacions obtingudes en la fase 2a i 3a per cadascuna de les persones aspirants. Aquesta 
valoració constituirà la qualificació general que determinarà la inclusió i l’ordre de les persones 
aspirants en la proposta de contractació i de constitució de borsa de treball que formuli el tribunal. 
 

NOM I COGNOMS ID 
PUNTUACIÓ 
CONCURS 

PUNTUACIÓ 
ENTREVISTA 

PUNTUACIÓ 
TOTAL 

ALEJANDRO TAPIA BARRANCO ****1152* 8 0 8 

ÀNGEL FRANCESC PUIG REIG ****5747* 2,9 0 2,9 

ANNA CARLERO GUERRERO ****5034* 2,3 7,95 10,25 

ANNIA ALVENTOSA PIJUAN ****5454* 2,76 0 2,76 

ANNA GONGA PALACIOS ****4465* 2 0 2 

CAROLINE NAVAS RODRÍGUEZ ****3529* 0 0 0 

CECÍLIA GARCIA GUERRERO ****6814* 2.7 0 2,7 
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DANIEL BACARDI TORRAS ****5149* 3,1 0 3,1 

DAVID MARTINEZ LEIVA ****9429* 0,4 6,675 7,075 

JAVIER PRUÑONOSA ASCASIBAR ****4336* 1,6 4,805 6,405 

JOAN PUJOL GARCIA ****9014* 6,44 11,5 17,94 

JOSE ANTONIO GARCIA MARTINEZ ****1943* 0,4 0 0,4 

JUAN CARLOS MARTINEZ DOMENECH ****5701* 6,5 9 15,5 

MARC JODAR REDONDO ****2868* 0 0 0 

MIRIAM IZQUIERDO ANDRÉS ****5793* 5,12 4,85 9,97 

NÚRIA BIS CARBONELL ****5694* 0 0 0 

OSCAR SANZ MARTINEZ ****3512* 4 4,775 8,775 

RAMON VILATELLA BOSCH ****7350* 0,9 9,2 10,1 

SERGI VALDE GUAÑABENS ****1555* 7,5 0 7,5 

VICTORIA DOBLADO SANAHUJA ****7629* 0,5 5 5,5 

XAVIER ARIÑO MANGUES ****8072* 2,9 0 2,9 

ALESSANDRA TORRES SANCHEZ ****5408* 0,6 9,475 10,075 

ANABEL SOLÍS CALERO ****1991* 0 0 0 

GEORGINA PINEDA MONTSERRAT ****4928* 2 5,25 7,25 

 
Com estableixen les bases en cas d’empat, l’ordre s’establirà atenent, en primer lloc, a favor de 
l’aspirant que hagi obtingut major puntuació en l’apartat formació i de persistir l’empat, finalment 
l’ordre s’establirà per sorteig. En el cas dels candidats amb la puntuació de 2,9 punts totals el 
senyor Ariño ha obtingut major puntuació en l’apartat formació. En el cas de les persones 
candidates amb puntuació 0 en tots els apartats s’ha procedit a realitzar sorteig amb el resultat 
següent: 
 

ORD NOM I COGNOMS ID 

1 ANABEL SOLÍS CALERO ****1991* 

2 NÚRIA BIS CARBONELL ****5694* 

3 CAROLINE NAVAS RODRÍGUEZ ****3529* 

4 MARC JODAR REDONDO ****2868* 

 
L’ordre de prelació final, resulta en conseqüència, el següent: 
 

ORD NOM I COGNOMS ID 
PUNTUACIÓ 

TOTAL 

1 JOAN PUJOL GARCIA ****9014* 17,94 

2 JUAN CARLOS MARTINEZ DOMENECH ****5701* 15,5 

3 ANNA CARLERO GUERRERO ****5034* 10,25 

4 RAMON VILATELLA BOSCH ****7350* 10,1 

5 ALESSANDRA TORRES SANCHEZ ****5408* 10,075 

6 MIRIAM IZQUIERDO ANDRÉS ****5793* 9,97 

7 OSCAR SANZ MARTINEZ ****3512* 8,775 

8 ALEJANDRO TAPIA BARRANCO ****1152* 8 

9 SERGI VALDE GUAÑABENS ****1555* 7,5 

10 GEORGINA PINEDA MONTSERRAT ****4928* 7,25 

11 DAVID MARTINEZ LEIVA ****9429* 7,075 

12 JAVIER PRUÑONOSA ASCASIBAR ****4336* 6,405 

13 VICTORIA DOBLADO SANAHUJA ****7629* 5,5 

14 DANIEL BACARDI TORRAS ****5149* 3,1 

15 ÀNGEL FRANCESC PUIG REIG ****5747* 2,9 

16 XAVIER ARIÑO MANGUES ****8072* 2,9 

17 ANNIA ALVENTOSA PIJUAN ****5454* 2,76 

18 CECÍLIA GARCIA GUERRERO ****6814* 2,7 

19 ANNA GONGA PALACIOS ****4465* 2 

20 JOSE ANTONIO GARCIA MARTINEZ ****1943* 0,4 

21 ANABEL SOLÍS CALERO ****1991* 0 
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22 NÚRIA BIS CARBONELL ****5694* 0 

23 CAROLINE NAVAS RODRÍGUEZ ****3529* 0 

24 MARC JODAR REDONDO ****2868* 0 

 
 
Per tots els motius exposats, 
 
 
S’ACORDA: 
 
 
PRIMER.- Proposar la resolució de la convocatòria G4010-000003/2025 corresponent al procés 
selectiu per a la provisió d’una borsa de treball de personal tècnic superior, grup classificació A1, 
per a llocs de treball de tècnic/a en dret per assistència en matèria jurídica a municipis, per a 
efectuar contractacions/ nomenaments de caràcter temporal (substitucions, projectes temporals 
o provisió urgent de vacants) del CCAP, d’acord amb el detall següent:: 
 

ORD NOM I COGNOMS ID 
PUNTUACIÓ 

TOTAL 

1 JOAN PUJOL GARCIA ****9014* 17,94 

2 JUAN CARLOS MARTINEZ DOMENECH ****5701* 15,5 

3 ANNA CARLERO GUERRERO ****5034* 10,25 

4 RAMON VILATELLA BOSCH ****7350* 10,1 

5 ALESSANDRA TORRES SANCHEZ ****5408* 10,075 

6 MIRIAM IZQUIERDO ANDRÉS ****5793* 9,97 

7 OSCAR SANZ MARTINEZ ****3512* 8,775 

8 ALEJANDRO TAPIA BARRANCO ****1152* 8 

9 SERGI VALDE GUAÑABENS ****1555* 7,5 

10 GEORGINA PINEDA MONTSERRAT ****4928* 7,25 

11 DAVID MARTINEZ LEIVA ****9429* 7,075 

12 JAVIER PRUÑONOSA ASCASIBAR ****4336* 6,405 

13 VICTORIA DOBLADO SANAHUJA ****7629* 5,5 

14 DANIEL BACARDI TORRAS ****5149* 3,1 

15 ÀNGEL FRANCESC PUIG REIG ****5747* 2,9 

16 XAVIER ARIÑO MANGUES ****8072* 2,9 

17 ANNIA ALVENTOSA PIJUAN ****5454* 2,76 

18 CECÍLIA GARCIA GUERRERO ****6814* 2,7 

19 ANNA GONGA PALACIOS ****4465* 2 

20 JOSE ANTONIO GARCIA MARTINEZ ****1943* 0,4 

21 ANABEL SOLÍS CALERO ****1991* 0 

22 NÚRIA BIS CARBONELL ****5694* 0 

23 CAROLINE NAVAS RODRÍGUEZ ****3529* 0 

24 MARC JODAR REDONDO ****2868* 0 

 
 
I sense més assumptes a tractar, el/la president/a del tribunal aixeca la sessió essent les 15:30 
hores, de la qual s’estén aquesta acta, amb la conformitat de tots els membres presents. 
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